
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 097/2021

Pregão Presencial n° 052/2021

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LITATÓRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA

DE VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MOTOS, EQUIPAMENTOS LEVES, TRATORES E MÁQUINAS PESADAS.

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pela Portaria nº

061/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº 097/2021, pregão presencial nº 052/2021, tipo menor preço por lote, cujo objeto

é ABERTURA DO PROCESSO LITATÓRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO MECÂNICA DE

VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MOTOS, EQUIPAMENTOS LEVES, TRATORES E MÁQUINAS PESADAS, adjudicar

o objeto licitado em favor de ERLINDO ALVES, MICHEL SOARES ALVES 13104207690 e TRATORMOTA PEÇAS E

SERVIÇOS LTDA ME segundo mapa de apuração.

TRATORMOTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ: 03.640.129/0001-52
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇO MECÂNICA DE MÁQUINAS

(MOTONIVELADORA E RETROESCAVADEIRA) 

- H 1.000,0000 160,0000 - 160.000,00

TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E ORIGINAIS

PARA MÁQUINAS PESADAS 

- - 1,0000 - 10,0000 120.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 280.000,00

ERLINDO ALVES 03997606609 - CNPJ: 11.532.455/0001-74
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇO DE MECÂNICA EM TRATORES

E IMPLEMENTOS 

- H 400,0000 170,0000 - 68.000,00

TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E ORIGINAIS

PARA TRATORES E IMPLEMENTOS 

- - 1,0000 - 10,0000 60.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 128.000,00

MICHEL SOARES ALVES 13104207690 - CNPJ: 37.623.463/0001-10
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

PRESTAÇÃO SERVIÇO - SERVIÇO EM MOTOCICLETAS E

EQUIPAMENTOS LEVES 

- H 800,0000 68,0000 - 54.400,00

TABELA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E ORIGINAIS

PARA MOTOCICLETAS E EQUIPAMENTOS LEVES 

- - 1,0000 - 10,0000 50.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 104.400,00

TOCANTINS, 30 de Agosto de 2021.

Wallace Costa Oliveira
PREGOEIRO 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

